Wykonawca jest zobowiązany do niezwłocznego udzielenia odpowiedzi na zgłoszone szkody.  

4. Wykonawca oświadcza, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie działalności 

stanowiącej przedmiot zamówienia: 

a) w zakresie I części zamówienia: 160.000,00 PLN brutto (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)  

b) w zakresie II części zamówienia: 70.000,00 PLN brutto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100)  

c) w zakresie III części zamówienia: 25.000,00 PLN brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100)  

5. Wykonawca zobowiązany jest do utrzymywania ważnej umowy ubezpieczenia OC oraz nie zmniejszania 

wysokości sumy gwarancyjnej i zakresu ubezpieczenia (zakresu ochrony ubezpieczeniowej) przez cały okres 

obowiązywania niniejszej umowy.